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DOMANDA DI ESONERO TOTALE DA TASSE E CONTRIBUTI 

UNIVERSITARI (AD ECCEZIONE DI TASSA REGIONALE E BOLLI 
VIRTUALI) PER STUDENTI CHE SI IMMATRICOLANO  

A.A.  2012/2013 
 

SOLO PER STUDENTI RESIDENTI NEI COMUNI INTERESSATI DAGLI EVENTI SISMICI 
Decreto MEF 1 giugno 2012  e Ocdpc n. 2 del 2 giugno 2012 

Al Magnifico Rettore 
Università degli Studi di Parma 

 

Io sottoscritt_  .......................................................................................................................................................  
 
 

Immatricolato al I anno del Corso di Laurea in:  ...................................................................................................  

 

Consapevole delle sanzioni previste dall’art. 76 del Testo Unico, D.P.R. 28/12/2000 n. 445 e della 
decadenza dei benefici prevista dall’art. 75 del sopracitato Testo Unico, in caso di dichiarazioni false o 
mendaci, sotto la mia personale responsabilità. 

dichiaro 

di essere residente nel comune di: 

 .........................................................................................................................................................  

dichiaro 
 
di rientrare in una delle seguenti condizioni: 
 

□ inagibilità dell’abitazione di residenza determinatasi a seguito dei recenti eventi sismici 
 

□ di essere fiscalmente a carico di soggetti forzatamente in cassa integrazione o destinatari di erogazioni di 
integrazione salariale, indennità di mobilità o altre indennità legate a sospensione del lavoro o 
disoccupazione, in conseguenza del sisma. 

chiedo 
 

in applicazione della delibera del Senato Accademico n. 490/17362 del 16 luglio 2012 e del Consiglio di 

Amministrazione n. 501/29526 del 17 luglio 2012, l’esonero dal versamento di tasse e contributi universitari 

a.a. 2012/2013 (ad accezione di tassa regionale e bolli virtuali). 
 
 

Parma,  .....................................   ..................................................................  
  (firma) 

 
Estremi documento di identità: Tipo  .................................................  N.  .......................................  
 
 

Rilasciato dal Comune/Prefettura di  .................................................  il ..........................................  

L’Università si riserva di effettuare controlli sulle autocertificazioni 

CONSEGNARE ALLA SEGRETERIA STUDENTI 


